

Mester Jakob Holding ApS
Snærildvej 27, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 59 76 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Jakob Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mester Jakob Holding ApS
Snærildvej 27
8300 Odder

CVR-nr.: 31 59 76 76
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Jensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Dattervirksomhed

Murerfirmaet Mester Jakob ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105.109 kr. mod 16.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.693 kr. mod 135.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	105.109	16.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.611	-25.661
Driftsresultat	75.498	-8.828
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.000	200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.327	-66.060
Resultat før skat	175.171	125.112
2 Skat af årets resultat	-5.478	10.626
Årets resultat	169.693	135.738
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.693	135.738
Disponeret i alt	169.693	135.738

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	<u>2.759.821</u>	<u>2.789.432</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.759.821</u>	<u>2.789.432</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.884.821</u>	<u>2.914.432</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>89.907</u>	<u>85.014</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.907</u>	<u>85.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.913</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>184.820</u>	<u>85.014</u>
	Aktiver i alt	<u>3.069.641</u>	<u>2.999.446</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	845.726	676.033
	Egenkapital i alt	<u>970.726</u>	<u>801.033</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	888.336	911.041
7	Kreditinstitutter i øvrigt	556.908	555.678
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	313.623	351.547
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.503	18.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.774.370</u>	<u>1.836.266</u>
	Gældsforpligtelser	269.380	232.740
	Gæld til pengeinstitutter	0	94.133
	Selskabsskat	12.088	5.274
	Anden gæld	43.077	30.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>324.545</u>	<u>362.147</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.098.915</u>	<u>2.198.413</u>
	Passiver i alt	<u>3.069.641</u>	<u>2.999.446</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	80.327	66.060	
	80.327	66.060	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	5.478	-10.626	
	5.478	-10.626	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	125.000	125.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	125.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murerfirmaet Mester Jakob ApS, Odder	100 %	203.505	62.963
		203.505	62.963
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Overført resultat			
Overført resultat primo		676.033	540.295
Årets overførte overskud eller underskud		169.693	135.738
		845.726	676.033

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	910.336	933.041
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-22.000</u>	<u>-22.000</u>
	<u>888.336</u>	<u>911.041</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>790.000</u>	<u>813.000</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	576.908	595.678
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.000</u>	<u>-40.000</u>
	<u>556.908</u>	<u>555.678</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>380.000</u>	<u>400.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, 1.487, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.760.

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 12.